
SMLOUVA 0 DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Frenštát Radhoštěmpod

nárr M [ru 1„ 744 01 Fren stál pod Radhoštěm

1604 00297852, DIČ: (2200297852, plátce DPH

datová schránka: szaBtB

zastoupen:
RK

Beskyd spol. ro,
nám. eru 20, 744 01 Frenštát

P
R.

(na základě mandátní smlouvy ze dne 21.5.2010 v aktuálním znění)

lČO 47679531. DIČ: C247679531, dat. schránka: fxtheZ

eAmall: frenstat@nemovltost com

osoba
oprávněná jednat jménem zadavatele ve věcech smluvních

Gabriela Poláškovátechnických

ba n kovnl
spojeni:

dále jen „objednala/'r

Zhotovitel: Rudolf Favlát Kominictví

Trojanovice

IČO' 13018868.

zastoupen:

Společnost zapsána u živnostenského úřadu Nový Jičín. 9.6. 38040124512470

dale jen „zhotovitel“

společně také „smluvní strany“

uzavlrají níže uvedeného dne, měsíce roku podle § 2586 z' náslv zákona

Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo'

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy Je vyvložkování spalínových cest v šesn bytech ve vlastnictví Města

Frenštát pod Radhoštěm, vdomě lb' ulici Rožnovska 1160, Frenštát p. R. Seznam bytů včetně

jmen uživatelů je nedllnou přílohou této smlouvy.

P ro každý jednotlivý byt bude zhotovitelem navrženo objednatelem schváleno nejvhodnější

řešení odtahu spalin (vyložkovánl spalinově cesty, jeji úprava příp. navrh Nněho způsobu odtahu

spalín atp.)

2. Zhotovitel se toto dílo na náklad že odbornézavazuje provést svůj nebezpečí prohlašuje je

způsobilý k zajištění před mětu smlouvy. je na SVleÍ činnost poj ištěn a nema dluhy branlcl realizacl

prací.

3 se dílo bez vad nedodělků e cenu.Objednatel zavazuje provedené převz lt zaplatit sjednanou jak

je dohodnuto v :51. l| této smlouvy.

4, Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění dlla.

5. Zhotovitel zavazuje M'- podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo bez

vad et nedodélkú předat objednateli V termínu uvedeném v ČI. lV. tělo smlouvy.

6 Zhotovitel se Zavazuj e řídit předanými podklady objednatele z' jeho pokyny, Je však povinen

objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků al pokynů nebo vady objednatelem

předaných podkladu, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou,



Cena díla

1, Rozsah částku 115 KČ bez DPH za dobu trvání tétoprovedených praci nepřekročí 000.- smlouvy

2, Dohodnuta cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle této

smlouvy, Sjednana' cenaje cenou nejvýše přípustnou,

Platební pod m ín ky

1 Podkladem pro placení ceny mi dílo je faktura vystavené zhotovitelem. jejíž přílohou bude

objednávka podepsaná nájemnlkem bytu, kdy svým podpisem potvrdí realizaci díla.

2. Vystavená faktura musl mil na ležítosti daň ových dokladů obsažené v § 12 odst. 2. zákona č.

588/1992 Sb ve znění pozdějších predpisu.

3 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyučtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu pred uplynutím lhůty splatnosti vrátit

druhé smluvní straně k provedení opravy vyznačenlm důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu

vystavenim nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.

Nová lhůta splatnosti běží opél ode dne doručení nově vyhotovene faktury

4 Splatnost úhrady faktur objednatelem je sjednána do 14 dnů ode dne prokazatelného doručení

objednateli.

lV.

Termín .kl převzetí díla

1 Smluvní strany se dohodly na provedení díla V termínu. do 30.11.2018.

2 Místem předání a převzetí díla jsou konkrétní bytové jednotky dle přílohy Č. 1.

3 Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení akce bez vad p; nedodělků, stvrzen é podepsaným

zápisem o předání l:: převzetí díla

4 K zabudovanýn' materiálům předá zhotovitel objednatell prohlášení o shodě.

V.

Záruční podmínky

1. Zholovitel poskytuje smluvní zá ruku za dílo v délce 24 měsíců ode dne bezvadného předání a

převzetí celého díla. sjednaného V této smlouvě. V této lhůtě bezplatně odstraní objednatelem

uplatněné prokazatelně vady. Objednatelem uplatněné vady se zhotovrtel zavazuje odstranit do

sedmi dnů od jejich oznámení.

2 Zhotovltel odpovídá v plném rozsahu Za přímé nepřímé škody způsobené jeho činností při

realizaci díla, e] to třetím osobám.

VI,

Smluvní pokuty

V pñpadě prodlení zhotovitele st:: zhotovenlm díla je sjednána povinnost zhotovitele uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý započaty' den prodlení.

2 V pñpadě prodlení zh olovitele s odstraněním vady se sjednává smluvní pokuta ve VýŠl 300 KČ m'

den prodlení S jejím odstraněním,
každý

3. Pří prodlení s úhradou taktu ry ve lhůtě splatnosti, byla sjednána povinnost objednatele zaplatit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 0,05 % z dlužné Ifakturované/ částky rlr-l každý započatý den

prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné okamžikem porušení závazku u: strany zhotovitele Či objednatele.

2



VII.

Ostatní ujednání

1. Zhotowtel je povinen postupovat při provádění díla v souladu S platnými právnlmi předpisy.

schváleným tech nologickým postupem. platnými technickými normami bezpečnostníml

požárními předpisy.

2. Součástí díla je likvidace odpadu a jeho uložení na skládku,

3. O bjednalel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla i; domáhat se odstranění zjištěných

závad

4 Při prodlení zhotovitele s dodávkou. nebo z důvodů porušení smluvních závazků ze strany

zhotovitele. má objednatel právo odstoupit od smlouvy.

5, Objednatel je povinen na vyžádání zhotovrtele dodat nebo poskytnout potřebné dílčí informace

podklady nezbytné k provedení díla.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvnl strany jen formou písemných vzestupně

číslovaných vzájemně odsouhlasených dodatku, které budou podepsány oprávněnýml zástupci

obou smluvních stran a které budou za dodatek této smlouvy výslovně označeny.

2. Věci neuvedené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sbírky

Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

3 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pejistnou smlouvu, jejímž

předmětem je pojištěni odpovědnosti u: škodu způsobenou Zhotovrtelem třetí osobě v souVislostl

s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně mil KČ Zhotovitel ct:) zavazuje. že po celou dobu

trvání této smlouvy g po dobu záruěnl doby bude poj ištěn ve smyslu tohoto ustanovení že

nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou m předchozí větě.

4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného poruseni dI'Líl'lOU

smluvní stranou přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

Eil neprovedení díla v době plnění dle ČI lV. této smlouvy,

b) nedodržení pokyn ů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se

provádění díla.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění k

podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla.

5 Smluvní strany shodně prohlašujl, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jej ich pravé svobodné vůle určité. vážné

srozumitelné nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jejim obsahu, což stvrzujl svými podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s! platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě

zhotowtel jedno vyhotovení.

8 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona Č. 340/2015 Sb.. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv registru smluv

(zákon registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod. kterými tato smlouva

nebo '1l to smluv. Smluvní se dáledoplňuje. mění. nah razuje ruší, prostřednictvím registru strany

dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

objednatel. Smluvní strany dále prohlašují. že smlouva neupravuje obchodní tajemství

9 Tato smlouva byla uzavřena k usnesení RM Frenštát p. R. Č. 2229/91/RM/201B i: byla schválena

usnesením Rady města Frenštát p. R, Č 2329/94/RM/2018 Ze dne 19.9.2018.

Příloha Č. 1 Seznam bytových jednotek jejich nájemníků

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 70, Za/ď/,

Za Za zhotovitele:objednatele:

2.'

m E13”.

:lit BESKVD spol. r.n.

744 01 Frenštát

DIČ: CZJ7B79531

3





Příloha č, 1 rámcové smlouvy dílo




